
Rrok Gjolaj
Ermira Ymeraj

MAGJITË E
 FJALËVE

LETËRSIA PËR KLASËN E TRETË TË 
SHKOLLËS FILLORE 
LIBRI I MËSUESIT

LT 3

Enti i Teksteve dhe i Mjeteve Mësimore
PODGORICË



ISBN 978-86-303-2386-7


